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Emerytura ma szkodliwy wpływ na zdrowie

Pomysł późniejszego przechodzenia na emeryturę nie jest wcale taki zły. Dlaczego?
Emerytura ma szkodliwy wpływ na zdrowie, zarówno fizyczne, jak i psychiczne – dowodzą
najnowsze badania.
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Jak wynika z badań brytyjskiego think tanku - Institute
of Economic Affairs (IEA), choć tuż po przejściu na emeryturę nasz stan zdrowia nieco się polepsza,
w sumie podczas emerytury dochodzi do “drastycznego pogorszenia się stanu zdrowia”, widocznego
zarówno po średnim, jak i dłuższym czasie obserwacji. Ryzyko depresji rośnie o 40 proc., zaś
dolegliwości fizycznych o 60 proc. Podczas badań porównano stan zdrowia osób, które przeszły na
emeryturę oraz tych, które po osiągnięciu wieku emerytalnego nadal pracowały.

Uwzględniony został także wpływ czynników potencjalnie mogących zakłócać wyniki. Okazało się, że
szkodliwy wpływ emerytury w równym stopniu dotyczy mężczyzn, co kobiet, zaś im dłuższy czas
spędzony na emeryturze, tym większe ryzyko dla zdrowia.

Zdaniem specjalistów z IEA ludzie powinni pracować dłużej – w równej mierze z przyczyn
zdrowotnych, co ekonomicznych.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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